
 

Protokoll styremøte 07/24 

Tidspunkt; 19. sept. 2024 kl. 16:30 – 19:30 

Sted; Teams + møterom US-2011, Ullevål 
 

Deltakere; 

Styreleder Yousuf Gilani 

Nestleder Tanveer Ahmad Chaudry (Teams) 

Styremedlem Bijeyata Kumari (Teams) 

Styremedlem Adil Hameed (Teams) 

Styremedlem Anushka Saurabh 

1. varamedlem Owais Mahmood 

2. varamedlem Raksha Jangir (Teams) 
 

 

Fra administrasjonen; 

Generalsekretær (GS), protokollfører Trond Søvik 

Utviklingskonsulent Erik Aas Andersen (ikke sak 58) 

Idrettskonsulent Tariq Mir (ikke sak 58) 

 

 

Styret var vedtaksført med 5 stemmeberettigede. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sak Tittel og orientering 
57/24 Godkjenning av innkalling, saksliste og protokoll, behandling av 

styremedlemmenes habilitet og ev. saker til eventuelt 
Det var ingen innsigelser til innkalling og sakliste. Protokoll 06/24 fra 
styremøtet 20. aug. og e-post møter 23.- og 26. aug. er godkjent via e-post 
og lagt ut på nettsidene. Ingen habilitetsinnsigelser ble reist ved møtestart.  
 

58/24 Unntatt offentlighet 
Føres i B-protokoll. 

 
59/24 Sanksjoner for klubber uten godkjent plan 

Styrevedtak 04/24 regulerer sanksjoner ift. påmelding av herrelag i 2025 for 
klubber uten godkjent plan for sitt mangfolds- og rekrutteringsarbeid. På 
bakgrunn av innspill fra mangfoldsutvalget ble ev. justeringer diskutert. 
 
Styret fattet følgende enstemmige 
 
Vedtak 
Vedtakets ordlyd om «nektet påmelding og deltakelse i herrenes seriespill» 
står fast og iverksettes fra 2026. Klubber uten plan må betale dobbel 
påmeldingsavgift for 2025 men kan få refundert halvparten når godkjent 
plan er på plass. Adm. tilbyr hjelp til selvhjelp for klubbene og det kan også 
være aktuelt med et planseminar. NCFs utviklingsprogram med tilskudd er 
koplet til styrevedtaket og belønner klubber som leverer iht. styrets krav. 
 

60/24 Landslagsopplegg 
Oppfølging av vedtak i sak 36/24. Landslagsledelsen er i prosess og styret 
fikk seg fremlagt foreløpig presentasjon. På neste møte kan landslags-
trenerne delta for å presentere det endelige forslaget. 
 
Styret fattet følgende enstemmige 
 
Vedtak 
Styret tar orienteringen til foreløpig etterretning og følges opp i neste møte. 
 

61/24 Prinsipielle forhold (flytting av kamper, dispensasjoner) 

Gjennom sesongen har både styre og administrasjon fått noen erfaringer 
med enkelte saker som har vist seg utfordrende, spesielt ifm. flytting av 
kamper. I tillegg forelå noen saker fra NCFs domsorganer til styrets 
behandling. 
 
Styret fattet følgende enstemmige 
 
Vedtak 
Ved alle henvendelser til styret om administrative saker skal styret 
utelukkende henvise til administrasjonen inntil saken er administrativt 
ferdigbehandlet. Forsøk på påvirkning av utfall skal avvises. 
Alle ønsker om kampflytting for lag samt dispensasjonssøknader (ift. alder 
og/eller overganger) og andre særskilte tilfeller som måtte oppstå gjennom 
sesongen, skal gjennomføres utelukkende iht. gjeldende spillereglement. 
Der administrasjonen er i tvil kan saken løftes til styret. Ev. klager i ettertid 
på administrasjonens behandling/ avgjørelser kan også tas opp i styret. 
Ev. dispensasjonssøknader fra klubbene må sendes administrasjonen i god 
tid, senest 10 dager før aktuelle tilfelle. Alle søknader som administrasjonen 
ikke finner grunnlag for å innvilge skal oversendes styret for behandling med 
begrunnelse.  

https://cricketforbundet.no/forbundet/nedlasting/styremoteprotokoller-2024
https://cricketforbundet.no/resources/klubblogoer/Protokoll-FS-01.pdf
https://cricketforbundet.no/resources/forsidebilder/Protokoll-FS-04.pdf


 

Saker fra domsorganene; 
 
SU sakene 09 og 13 er likelydende i prinsipp. Owais og Tanveer ble erklært 
inhabile i sakene og deltok ikke i behandlingen. 
Sentrum CK har handlet i tråd med tolkningen av regelen administrasjonen 
har gitt, og kan derfor vanskelig lastes/bebreides. Siden andre lag kanskje 
ikke hadde tilsvarende informasjon legges det opp til at ett ekstra lag rykker 
opp fra T20 qualifying div. A. 
 
SU sak 20 gjelder manglende dommere i Trondheim, noe styret beklager på 
det sterkeste, og har stor forståelse for klubbene sin situasjon med den 
belastningen dette gir. Moholt CK har allerede hatt 3 turer t/r Oslo og har 
bedt om walkover. Styret godkjenner walkover uten bot eller poengtrekk, 
men poengene tilfaller Strømmen CK. Utover dette kunne dårlig vær også 
ført til avlyst kamp og force majeure. Det gis dermed ingen kompensasjon 
for reiseutgifter til Strømmen CK. 
 

62/24 Orienteringssaker 
- Varamedlemmene i kontrollutvalget har trukket seg 

- Status fra faddere for komiteer/utvalg og Festkomiteen ble tatt opp. 

Styret ønsker nærmere møte med komiteene/utvalgene. Søndag 10. 

november er satt som dato for årets sesongmarkering på Grorud 

samfunnshus. 

- Presidenten presenterte tanker rundt ny komité/utvalgsstruktur, bl.a. 

med færre medlemmer i hver. Settes opp som sak til neste styremøte. 

- Info fra ICC kongressen ble gitt v/President 

- NIF intensjonsavtale med Sør-Korea 

- ECL avtalen er inngått. 

- Evalueringsmøte ble avholdt ift. Nordic Cup 16. sept. 

- Møte med Bymiljøetaten avholdt 11. sept. 

- Presidenten orienterte om møte 6. des. ifm. at cricket kan få bane på 

Arna stadion, Bergen. 

- Gopi Repaka er tilsatt som prosjektleder for introduksjonsprogrammet 

for barn i skoler som kreves av ICC. 

- Arbeidsgiversiden har hatt møte om arbeidsmiljøet med 

arbeidstakersiden 

- Kjøreregler for WhatsApp/SoMe er publisert i gruppene og i felles 

Teams kanal 

- Mangfoldsrapporten foreligger nå i oppdatert stand basert på NIFs 

endelige tall fra Samordnet rapportering for 2023 samt møtet 14. mai 

mellom styret, mangfoldsutvalget, adm. og prosjektleder fra NIF. 

Styret fattet følgende enstemmige 
 
Vedtak 
Styret tar orienteringen til etterretning.  
 

63/24 Refleksjonspunkter halvveis i tingperioden 
Denne saken ble utsatt. Styret ønsker denne satt opp som første sak på 
neste styremøte. 
 

64/24 Eventuelt 
Innmeldt sak om jente/kvinnecricket legges inn som sak til neste styremøte. 
Det samme gjelder konsept for T10 Festivalen/NM. 

 

https://drive.google.com/file/d/1cEfw3ehm0P_JjulnWdYHelizZBDX_tg3/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1euJbcM2RoZ3wnczu6YBYaiOWQaXbvba2/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Pj8D0iIKsz1n96scrSb9_0yZifwJMvJH/view?usp=sharing

